



Kære medlem .

Spændt som en fjeder i Coronatidens limbo

Vi går stadig i usikkerhed omkring Corona restriktionerne. Bliver de forlænget efter d. 7. februar?. Det er der meget som tyder på. Det er som at være i en limbo. På den ene side skal vi naturligvis kæmpe for at begrænse smittespredningen. Vi ved, at det er nu, vi skal holde ud og holde afstand. På den anden side er mange spændt som en fjeder efter at komme ud og være sociale... Indtil da, kan vi glæde os over at, Roskilde Handel har meldt ud at julehandlen i 2020 i nogle tilfælde var 50% højere end året før. At vi i 2020 fik 445 nye virksomheder i Roskilde og dermed er på en klar førsteplads på Sjælland. Siden marts måned 2020 og frem til nytår har vi i Roskilde fået 1.347 flere fuldtidsbeskæftigede og så fik vi 26 Gazelle virksomheder som igen var en sjællandsrekord.

Er din virksomhed lukket?, har du varer på hylderne?, men ingen webshop, så er det nu du skal tilmelde dig ONLINE workshop **d. 28/1-2021 kl. 15.00**, hvor marketingsdamer.dk v/ Anne Weinkouff og Malene Palmgren belyser, hvilke muligheder er der for at sælge dine varer online uden at have en webshop? Måske du slet ikke kan overskue hvad, hvor og hvordan du kommer igang her midt i lockdown, der er lys for enden af tunellen, når Anders Graabæk **d. 28/1-21 kl. 15.00** give sit bud på med ONLINE workshoppen gå fra lammelse til handling, Tilmeld på "banner" nedenfor.

På gensyn online.

TEAM ERHVERVSFORUM

A banner for an online workshop. It features a green background with a padlock on a door. On the left, there is a small image of two women, Malene Palmgren and Anne Weinkouff, with the text 'MarketingDamer'. On the right, there is a black box with white text: 'ONLINE WORKSHOP v/ Malene Palmgren og Anne Weinkouff'. At the bottom, there is a black box with white text: 'SALG ONLINE - UDEN WEBSHOP? Mandag d. 25 januar 2021 kl. 15,00'.

ONLINE WORKSHOP

Tilmeld her: [Salg online - uden webshop?](#)



ONLINE WORKSHOP

Tilmeld her: [Gå fra lammelse til handling](#)



Mangler du en specialist på dit hold?

Så har du her en mulighed for at møde højt kvalificerede danske og internationale studerende og dimittender, når Copenhagen Capacity i samarbejde med Roskilde Kommune den 9. februar holder en virtuel karrieredag eksklusivt for sjællandske virksomheder. Du kan tilmelde dig på dette link: [Virtual Career Fair 2021](#)



Lokale virksomheder fik viden om hjælpepakker

I samarbejde med Roskilde Handel har vi i den forgangne uge afholdt 2 webinar om hjælpepakker, blandt spørgsmålene var f.eks.: Kan man både søge om lønkompensation for medarbejderne og til sig selv som selvstændig og hvad med medhjælpende ægtefælle? Eller er det muligt at søge tilskud til ekstra rengøring af klasseværelser, værksteder, toiletter og gange når man er en friskole? Samt om lønkompensation forlænges efter 7. februar? Ferass Hamade, Partner, statsautoriseret revisor, og Line Bundgaard, Director, statsautoriseret revisor fra BDO Roskilde samt Steen K. Bager, Partner, Statsautoriseret revisor fra revision-og rådgivningsfirmaet Grant Thornton i Viby, svarede på spørgsmålene om hjælpepakkerne.

"Jeg forstår godt jeres frustration over de kortsigtede løfter om kompensation. Men vi rådgivere ved desværre heller ikke, om de forskellige ordninger bliver forlænget eller ej, så vi kan ikke gøre så meget andet end at vente og håbe på, at der er mulighed for kompensation, indtil vi igen kan åbne op, forklarede Steen K. Bager efter webinaret.

For mange mindre selvstændige er det et stort problem at sætte sig ind i de mange forskellige regler i forbindelse med kompensations-ordninger. F.eks. hvilke der findes, hvilke der forventes, plus hvornår og hvordan man kan få andel heri som virksomhed.

Mangler du svar om hjælpepakkerne kan du søge nyttig viden her : [oversigt m/link til viden om hjælpepakker](#)

Du kan se slides fra webinaret fra BDO her : [BDO hjælpepakker](#)

Du kan se slides fra webinaret fra Grant Thornton her : [Grant Thornton kompensationsordninger](#)



Vejlebo Dance Studio

Vejlebo Dance Studio blev etableret i 2012 af mor/datter-duoen Gitte og Natacha Vejlebo. Studiet der ligger på Jernbanegade i Roskilde har 3 dansesale, samt 13 kvalificeret instruktører tilknyttet stedet, hvor der bl.a. danses Hip Hop, Hip Hop Girly, Moderne Jazz/Show Dance, Hip Hop 4kidz, MGP, MTV. Hos Vejlebo Dance Studio danser de for fornøjelsens, glædens og motionens skyld, med plads til dansere med store ambitioner. Om du har danset i 2, 4, 10 år eller er det dit første år med dans, så har Vejlebo Dance Studio helt sikkert et hold der passer til dig. Hos Vejlebo Dance Studio kan alle lære at danse, ligesom der er masser af mulighed for udvikling. Studiet har en hyggelig café hvor forældre/søskende/bedsteforældre har mulighed for at opholde sig mens der ventes, og dansere hygger sig inden/efter træning eller i pauserne når man går på flere hold.

Tlf.: 40242446, webside: vejlebodancestudio.dk,

mail: vejlebodancestudio@gmail.com



NY DATO

**INSPIRATIONSOPLÆG
AF SERIEIVÆRKSÆTTER
JON K. WICHMANN**

SUCCESSIONS VED ET TILFÆLDE?

Lokation: Svogerslev, nærmere sted følger

Torsdag den 4. marts 2021, kl. 16.00



WORKAWAY

v/Anders Graabæk, Validate

Omverdensanalyse, trusler og handleplan 2021

Lokation: Lokation følger i Roskilde Kommune

Mandag d. 8 marts 2021, kl. 09.00



Find os på de sociale
medier   

www.erhvervsforum.biz • Tlf. 7020 7680

Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00
info@erhvervsforum.biz

PART OF
**GREATER
COPENHAGEN**

erhvervsforum.biz

[Afmeld Nyhedsbrev](#)

